
UCHWAŁA NR XXIV.161.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym o pow. użytkowej 34,83 m2, położonej przy ulicy Brodnickiej 26A w Golubiu-Dobrzyniu, dz. 
nr 108/58 (obręb ewidencyjny 003) o powierzchni 0,0695 ha, wchodzącej w skład KW nr TO1G/00008312/4, 
dla której w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga 
wieczysta nr TO1G/00008312/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24232C26-D51B-404F-BC04-4F3D5F8A75CE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powyższa nieruchomości stanowi własność Gminy Golub-Dobrzyń i zgodnie z art. 37 ust.1 ustawy
o gospodarce nieruchomościami może być zbyta w ramach sprzedaży. Nieruchomość wymieniona
w uchwale została przeznaczona do zbycia w celu uzyskania dochodów z jej sprzedaży, która zasili budżet
gminy.

W związku z powyższym proponuje się podjęcie projektowanej uchwały wyrażającej zgodę na zbycie
w/w nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24232C26-D51B-404F-BC04-4F3D5F8A75CE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




